
GARA PROVINCIALE

Organizzazione: C.P. BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI

1000 M. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SOW MAME DIARRA 2002 EF ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 3:40.2 666

2   TIRONI SERENA 2002 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:40.9 658

3   ZANGA SABRINA 2002 EF ATL. LA TORRE 3:41.3 654

4   STRACCHI NICOLE 2002 EF ATL. VALLE BREMBANA 3:51.0 553

5   MANZONI GIULIA 2003 EF ATL. VALBRENO 3:58.8 478

6   SIGNORI BEATRICE 2002 EF ATL. BRUSAPORTO 4:14.5 339

1000 M. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIOLDI GIULIANO 2002 EM ATL. ESTRADA 3:32.6 409

2   RUGGERI STEFANO 2002 EM ATL. URGNANO 3:43.1 302

3   GRITTI LUCA 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 3:43.7 296

4   CORTESI FRANCESCO 2002 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.4 235

5   MAGNAGHI GABRIELE 2002 EM ATL. LA TORRE 3:51.9 222

6   LODOVICI BARATELLI JEAUSTHIN GERARD 2002 EM ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 3:54.1 204

7   ZANETTI NICOLA 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 3:54.1 204

8   GHERARDI PIETRO 2002 EM ATL. VALLE BREMBANA 3:58.7 167

9   CARRARA SIMONE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 4:04.2 126

10   TESTA MICHELE 2002 EM ORATORIO ALBINO ATL. 4:06.8 108

11   MAZZOLA LEONARDO 2003 EM ATL. URGNANO 4:15.6 52

1000 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ROSSONI ELISA 2000 RF ATL. ESTRADA 3:15.8 966

2   SAHILI RAFIKA 2000 RF ATL. CASAZZA 3:17.6 941

3   NARCISO ALICE 2001 RF ATL. ERBA 3:20.9 897

4   ROSSI GAEL 2000 RF ATL. LA TORRE 3:30.1 780

5   SCAINELLI MARA 2000 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:30.9 770

6   PELIZZOLI LETIZIA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:35.1 721

7   LOCATELLI CLAUDIA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:35.7 715

8   MANZONI ANNA 2001 RF ATL. VALBRENO 3:36.7 704

9   PELLEGRINI BENEDETTA 2001 RF S. CLUB ALZANO 3:36.9 701

10   RIBONI FRANCESCA 2001 RF ATL. ESTRADA 3:37.2 698

11   SILVETTI ANITA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:37.3 697

12   JOUIYAH IMAN 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:37.5 695

13   IPPOLITO ALESSIA 2001 RF ATL. ERBA 3:45.5 609

14   RANICA MILLA 2001 RF ATL. LA TORRE 3:45.5 609

15   CODEBUE ASIA 2001 RF ATL. ESTRADA 3:50.3 560

16   MARENZI SABRINA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:50.5 558

17   GUERNICHE HANANE 2000 RF ATL. PRESEZZO 3:58.9 477

18   BERTAZZOLI ELISA 2001 RF ATL. PARATICO 4:04.2 428

1000 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LO BIONDO SALVATORE DANIEL 2000 RM ATL. ESTRADA 3:07.0 722

2   TOTIS LUCA 2001 RM ATL. CASAZZA 3:10.7 672

3   CORTESI ANDREA 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:11.0 668

4   CAVAGNA ALAIN 2001 RM ATL. VALLE BREMBANA 31:11.5 0

5   DAMIANI ENRICO 2000 RM POL. CAPPUCCINESE 3:14.5 622

6   PEZZERA DAVIDE 2000 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:15.7 607



7   PUTTI PAOLO 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:16.1 602

8   CAVALLI ELIA 2001 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:21.6 534

9   BETTINELLI GIOVANNI 2001 RM S. CLUB ALZANO 3:24.8 496

10   SANA MICHELE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 3:33.9 395

11   USUBELLI SIMONE 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:38.1 351

12   TAGLIAFERRI NICHOLAS 2000 RM ATL. SALETTI 3:51.2 228

13   AZZOLA JACOPO 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4:05.5 117

ALTO RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MAZZOLENI VERONICA 2000 RF ATL. BRUSAPORTO 1.46 835

2   VAILATI AMINA 2000 RF ATL. ESTRADA 1.43 809

3   RIVA FRANCESCA 2000 RF ATL. ESTRADA 1.40 784

4   EPIS CAMILLA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.31 703

5   PEROLARI GLORIA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 1.31 703

6   MAPELLI BENEDETTA 2001 RF ATL. PRESEZZO 1.31 703

7   MOIOLI BEATRICE 2000 RF POLISPORTIVA IMIBERG 1.25 649

8   MARRA GRETA 2001 RF S. CLUB ALZANO 1.20 605

9   VALSECCHI SILVIA 2000 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.20 605

ALTO RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   POGGI CARLO 2000 RM ORATORIO ALBINO ATL. 1.47 724

2   GIOZANI MATTEO 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 1.40 666

3   RONZONI SIMONE 2000 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.31 592

4   LAURENTINI FILIPPO 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.31 592

5   PERSICO MATTIA 2000 RM ATL. SALETTI 1.31 592

6   PEDRONI GABRIELE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 1.31 592

7   LAMBRANZI MICHELE 2001 RM ATL. BRUSAPORTO 1.28 568

8   BONOMELLI LORENZO 2001 RM ATL. PARATICO 1.10 425

LUNGO EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SOW MAME DIARRA 2002 EF ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 4.02 630

2   PROVENZI REBECCA 2002 EF ATL. URGNANO 3.86 590

3   UBIALI GIULIA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.66 542

4   ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.56 518

5   CASADORO MARTINA 2003 EF ORATORIO ALBINO ATL. 3.53 511

6   BENINTENDI GIULIA 2002 EF ATL. VALLE BREMBANA 3.53 511

7   GAINI ROBERTA 2002 EF ATL. SALETTI 3.50 503

8   ZANGA SABRINA 2002 EF ATL. LA TORRE 3.45 492

9   BONANDRINI MARIA 2002 EF S. CLUB ALZANO 3.39 477

10   MISCIA LAURA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.34 465

11   FORLANI SARA 2002 EF POL. CAPPUCCINESE 3.22 437

12   MATTARELLO ANNA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.14 418

13   DELDOSSI GIULIA 2002 EF ORATORIO ALBINO ATL. 3.07 402

14   BASSIS MATILDE 2002 EF ORATORIO ALBINO ATL. 3.05 397

15   BOSIO CHIARA 2002 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.95 374

16   ZANINI SOFIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.90 363

17   DOMINGO ANNA 2003 EF ATL. LA TORRE 2.89 360

18   FABBRONI LETIZIA 2002 EF ATL. LA TORRE 2.83 347

19   BERLANDA SARA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.82 344

20   REGONESI ELENA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.76 330

21   SIDOTI BEATRICE 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.72 321

22   MELOCCHI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.70 317

23   CORSI GIADA 2002 EF ATL. BRUSAPORTO 2.62 299

24   BOCCALATTE FRANCESCA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.48 267

25   ZAPPERI BENEDETTA ROSANN 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.22 209

LUNGO EM



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   POLONI LEONARDO FABIO 2002 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.82 492

2   PIOLDI GIULIANO 2002 EM ATL. ESTRADA 3.79 486

3   BALLICU VITALY 2002 EM S. CLUB ALZANO 3.78 483

4   TRIBBIA DAMIANO 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 3.77 481

5   ORSINI NICOLA 2002 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.72 471

6   RICOTTI ENRICO 2002 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.65 456

7   ADOBATI SIMONE 2002 EM S. CLUB ALZANO 3.58 441

8   ROSSI LUCA 2002 EM ORATORIO ALBINO ATL. 3.56 437

9   VANONCINI MICHELE 2002 EM S. CLUB ALZANO 3.49 423

10   MAGNAGHI GABRIELE 2002 EM ATL. LA TORRE 3.42 408

11   GAINI EMANUELE 2002 EM ATL. SALETTI 3.41 406

12   ACETI SAMUELE 2003 EM POL. CAPPUCCINESE 3.37 398

13   AZZONI ALESSANDRO 2003 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.36 396

14   MAFFIOLETTI GIORGIO 2003 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.30 383

15   REDONDI ELIA 2002 EM ATL. VALLE BREMBANA 3.25 373

16   PICCOLI ANDREA 2003 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.24 371

17   LODOVICI BARATELLI JEAUSTHIN GERARD 2002 EM ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 3.20 363

18   SONZOGNI STEFANO 2003 EM U.S. MOZZO 3.15 353

19   REDONDI DANIELE 2003 EM ATL. VALLE BREMBANA 3.09 340

20   CAMPANELLA FRANCESCO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 2.99 320

21   SHAMMOUT YAMEN 2003 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.33 189

150 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MOTTA SARA 2000 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.7 0

2   CONGIU JESSICA 2000 RF ATL. BRUSAPORTO 19.9 0

3   CODEBUE ALICE 2000 RF ATL. ESTRADA 20.3 0

4   CARRARA ELISA 2000 RF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 20.7 0

5   SERAFINI ARIANNA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 20.7 0

6   VANINI BEATRICE 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 21.2 0

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MAPELLI BENEDETTA 2001 RF ATL. PRESEZZO 20.8 0

2   BONZANINI CHIARA 2001 RF ATL. PARATICO 21.1 0

3   GHISLENI VALENTINA 2000 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 21.3 0

4   BUZZONI MARTINA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 21.5 0

5   BRIGNOLI LARA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 21.7 0

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VITALI CHIARA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 21.3 0

2   SIGNORI LUNA 2000 RF ATL. SALETTI 21.8 0

3   LOCATELLI CLAUDIA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 21.9 0

4   SIGNORI ALICE 2000 RF ATL. SALETTI 22.8 0

5   CATTANEO ELENA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 23.3 0

6   BARONI BEATRICE 2001 RF ATL. VALLE BREMBANA 24.5 0

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARMINATI DARIA 2000 RF ATL. SALETTI 21.2 0

2   ROTA LUCREZIA 2000 RF ATL. BRUSAPORTO 21.5 0

3   PIZZEDAZ ANNA 2000 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.2 0

4   MANZONI ANNA 2001 RF ATL. VALBRENO 23.9 0

5   CARRARA CHIARA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 24.2 0

6   TOMBINI MICHELA 2001 RF ATL. LA TORRE 25.3 0

Serie 5 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SILVETTI ANITA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 21.0 0

2   CARMINATI GAIA 2000 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 22.7 0

3   BORGONOVO LISA GIULIA LEDA 2001 RF S. CLUB ALZANO 23.2 0

4   CADEI VERONICA 2000 RF ATL. PARATICO 23.6 0

5   PLEBANI GLORIA 2001 RF ATL. PARATICO 23.9 0

6   AURINO MICHELA 2000 RF POL. CAPPUCCINESE 27.1 0



Serie 6 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ZURKER ELENA 2001 RF S. CLUB ALZANO 21.6 0

2   PISCINA MICHELA 2000 RF ATL. CURNO 21.8 0

3   MORSTABILINI AMBRA 2000 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 22.1 0

4   BOMBARDIERI LETIZIA 2000 RF ATL. SALETTI 23.4 0

Serie 7 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MACCHERONE ERICA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 22.0 0

2   MARRA GRETA 2001 RF S. CLUB ALZANO 22.4 0

3   BOMPANI SARA 2000 RF POL. CAPPUCCINESE 24.7 0

150 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LEONI SUMAN 2001 RM ATL. ESTRADA 18.3 0

2   ROVELLI TOMMASO 2000 RM POLISPORTIVA IMIBERG 18.6 0

3   NIZZI DIEGO 2000 RM ATL. ESTRADA 18.9 0

4   PIAZZALUNGA FEDERICO 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.4 0

5   CHIESA DAVIDE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 20.5 0

6   ALBIZZATI DAVIDE 2001 RM ATL. LA TORRE 21.7 0

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GIUPPONI ANDREA 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 18.9 0

2   USUBELLI SIMONE 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 19.4 0

3   UBBIALI PAOLO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 22.2 0

4   ZONCA ERIK 2001 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 23.0 0

5   LIU JIMMY 2001 RM ATL. LA TORRE 23.4 0

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   HAZIM ABDELJALIL 2001 RM POL. CAPPUCCINESE 22.6 0

2   CASADORO MARCO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 22.9 0

3   AZZOLA MARINO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 23.0 0

4   GRIGIS LUCA 2000 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 24.0 0

5   BERETTA LUCA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 24.0 0

6   BOSIO JORDI 2000 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.6 0

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MILESI MARCELLO 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 22.5 0

2   AZZOLA JACOPO 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 23.2 0

3   MILESI FEDERICO 2000 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 24.2 0

Serie 5 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VANONCINI SIMONE 2000 RM S. CLUB ALZANO 18.6 0

2   FAVRO ENRICO 2000 RM ATL. CURNO 20.6 0

3   MAINI LORENZO 2001 RM ATL. CURNO 22.5 0

4   DI RUBBA DOMENICO 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.2 0

5   GOTTI FRANCESCO 2001 RM ATL. LA TORRE 25.5 0

50 M. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SALA FRANCESCA 2002 EF S. CLUB ALZANO 7.8 552

2   GAINI ROBERTA 2002 EF ATL. SALETTI 8.1 463

3   ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.2 435

4   BOMBARDIERI CELESTE 2002 EF ATL. SALETTI 8.2 435

5   MANZONI GIULIA 2003 EF ATL. VALBRENO 8.3 408

6   BASSIS MATILDE 2002 EF ORATORIO ALBINO ATL. 8.7 306

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASADORO MARTINA 2003 EF ORATORIO ALBINO ATL. 8.1 463



2   PICCOLO ANNA 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 8.4 381

3   MANZONI ALESSIA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 8.6 330

4   PELLEGRINI BEATRICE 2003 EF S. CLUB ALZANO 9.0 238

5   VANINI BEATRICE 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 9.1 217

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIANCHIN CHIARA 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 8.2 435

2   STRACCHI NICOLE 2002 EF ATL. VALLE BREMBANA 8.3 408

3   BOSIO CHIARA 2002 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.4 381

4   BONANDRINI MARIA 2002 EF S. CLUB ALZANO 8.5 355

5   FASSI MICHELA 2002 EF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.6 330

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MIHALACHE PETRONELA 2003 EF ATL. URGNANO 8.2 435

2   DELDOSSI GIULIA 2002 EF ORATORIO ALBINO ATL. 8.8 283

3   SIGNORI GIULIA 2002 EF S. CLUB ALZANO 9.3 176

4   LUPONI NOEMI 2003 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.4 158

50 M. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MANENTI MARCO 2002 EM ATL. ESTRADA 7.3 492

2   POLONI LEONARDO FABIO 2002 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.6 408

3   RICOTTI ENRICO 2002 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.0 307

4   ORSINI NICOLA 2002 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.2 262

5   CAVAGNIS DAVIDE 2002 EM S. CLUB ALZANO 8.6 180

6   TESTA MICHELE 2002 EM ORATORIO ALBINO ATL. 8.8 143

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   NODARI DAVIDE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 8.0 307

2   BALLICU VITALY 2002 EM S. CLUB ALZANO 8.1 284

3   RUGGERI MICHELE 2003 EM ATL. URGNANO 8.5 199

4   AZZONI ALESSANDRO 2003 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.6 180

5   BREDA DANIELE 2002 EM S. CLUB ALZANO 9.5 41

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MASTROIANNI GABRIELE 2002 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.3 492

2   REBUZZI GIUSEPPE 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 7.5 435

3   ADOBATI SIMONE 2002 EM S. CLUB ALZANO 7.5 435

4   SHAMMOUT YAMEN 2003 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.3 66

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VANONCINI MICHELE 2002 EM S. CLUB ALZANO 7.7 382

2   TRIBBIA DAMIANO 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 7.9 331

3   PICCOLI ANDREA 2003 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.7 161

4   PALAZZI MATTEO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 9.0 110

40 HS EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIANCHIN CHIARA 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 7.9 687

2   MARIANI CHIARA 2002 EF ATL. BRUSAPORTO 8.6 581

3   DOMINGO ANNA 2003 EF ATL. LA TORRE 8.9 537

4   BERLANDA SARA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.5 452

5   ZAPPERI BENEDETTA ROSANN 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.8 411

6   CALVI NATASHA 2002 EF ATL. URGNANO 10.0 384

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   UBIALI GIULIA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.4 771

2   MANZONI ALESSIA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 7.6 734

3   PICCOLO ANNA 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 8.6 581

4   REGONESI ELENA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.9 397



5   CORSI GIADA 2002 EF ATL. BRUSAPORTO 11.0 253

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PROVENZI REBECCA 2002 EF ATL. URGNANO 7.2 814

2   MISCIA LAURA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.0 672

3   MATTARELLO ANNA 2002 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.3 626

4   BOCCALATTE FRANCESCA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.4 466

5   FABBRONI LETIZIA 2002 EF ATL. LA TORRE 9.9 397

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   TIRONI SERENA 2002 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.7 718

2   FORLANI SARA 2002 EF POL. CAPPUCCINESE 8.4 611

3   SIDOTI BEATRICE 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.1 509

4   ZANINI SOFIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.2 494

5   MELOCCHI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.3 480

40 HS EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MANENTI MARCO 2002 EM ATL. ESTRADA 7.1 713

2   REBUZZI GIUSEPPE 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 7.6 625

3   ROSSI LUCA 2002 EM ORATORIO ALBINO ATL. 7.7 607

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   QUAGLIATI CRISTIAN 2002 EM ATL. BRUSAPORTO 7.5 642

2   MAFFIOLETTI GIORGIO 2003 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.6 625

3   GAINI EMANUELE 2002 EM ATL. SALETTI 7.9 573

4   ACETI SAMUELE 2003 EM POL. CAPPUCCINESE 7.9 573

5   CAMPANELLA FRANCESCO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 8.8 429

VORTEX RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GUERNICHE HANANE 2000 RF ATL. PRESEZZO 40.45 721

2   ANGIOLETTI ALESSANDRA 2000 RF ATL. PRESEZZO 37.00 657

3   PLEBANI GLORIA 2001 RF ATL. PARATICO 34.68 613

4   PRIOR ALEXANDRA 2001 RF POLISPORTIVA IMIBERG 33.42 589

5   PEROLARI GLORIA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 33.40 589

6   DIZDARI GIORGIA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.63 515

7   CARRARA CHIARA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 28.70 497

8   BOMBARDIERI LETIZIA 2000 RF ATL. SALETTI 26.25 449

9   PIZZEDAZ ANNA 2000 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.00 383

10   RANICA MILLA 2001 RF ATL. LA TORRE 21.80 359

11   CADEI VERONICA 2000 RF ATL. PARATICO 21.80 359

12   ROSSI GAEL 2000 RF ATL. LA TORRE 21.60 355

13   TOMBINI MICHELA 2001 RF ATL. LA TORRE 21.00 342

14   BERTAZZOLI ELISA 2001 RF ATL. PARATICO 20.60 334

15   HRISTOVA FRANCESCA 2001 RF ATL. ESTRADA 20.40 330

16   GHISLENI VALENTINA 2000 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.00 301

17   CARMINATI GAIA 2000 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 17.00 259

18   AURINO MICHELA 2000 RF POL. CAPPUCCINESE 15.40 225

19   BOMPANI SARA 2000 RF POL. CAPPUCCINESE 15.20 221

20   BERLANDA ANNA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 14.80 213

VORTEX RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FEDONI DOMENICO 2000 RM ATL. CURNO 49.91 679

2   CHIESA DAVIDE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 49.74 676

3   RUSCONI ANDREA 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 49.16 667

4   SANA MICHELE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 46.71 629



5   PRESTINI MICHELE 2000 RM S. CLUB ALZANO 45.78 615

6   MERISIO NICCOLO' 2001 RM ATL. LA TORRE 44.91 601

7   FAVRO ENRICO 2000 RM ATL. CURNO 43.14 574

8   LAURENTINI FILIPPO 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.07 573

9   LICINI GIACOMO 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 42.85 569

10   VEZZOLI NICOLA 2000 RM ATL. CURNO 41.30 545

11   CARLETTI FEDERICO 2001 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 40.40 531

12   PINI ANGELO 2001 RM ATL. ERBA 39.11 512

13   ZONCA ERIK 2001 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 38.92 509

14   VECCHI DANIELE 2001 RM ATL. LA TORRE 37.80 491

15   UBBIALI PAOLO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 35.55 456

16   IZZO FABIO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 34.99 448

17   CAPELLI MATTIA 2001 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 34.84 445

18   TRESCA MATTEO 2000 RM ORATORIO ALBINO ATL. 34.48 440

19   TAGLIAFERRI NICHOLAS 2000 RM ATL. SALETTI 32.40 408

20   CAGNONI MATTIA 2000 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.20 389

21   HAZIM ABDELJALIL 2001 RM POL. CAPPUCCINESE 31.00 386

22   NODARI ANDREA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 30.59 380

23   MAINI LORENZO 2001 RM ATL. CURNO 26.20 312

24   LIU JIMMY 2001 RM ATL. LA TORRE 25.34 299

25   BOSIO JORDI 2000 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.80 290

26   ALBIZZATI DAVIDE 2001 RM ATL. LA TORRE 23.60 272

27   DI RUBBA DOMENICO 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 21.00 231

28   GOTTI FRANCESCO 2001 RM ATL. LA TORRE 20.20 219

60 HS H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MOTTA SARA 2000 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.0 862

2   CODEBUE ALICE 2000 RF ATL. ESTRADA 10.1 846

3   ANTONINI LAURA 2000 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.5 781

4   EPIS CAMILLA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.3 664

5   MOIOLI BEATRICE 2000 RF POLISPORTIVA IMIBERG 11.3 664

6   CATTANEO ELENA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 11.7 608

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DIZDARI GIORGIA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.2 678

2   SIGNORI LUNA 2000 RF ATL. SALETTI 11.3 664

3   VANINI BEATRICE 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 11.4 650

4   BARONI BEATRICE 2001 RF ATL. VALLE BREMBANA 12.7 475

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PISCINA MICHELA 2000 RF ATL. CURNO 11.2 678

2   BONZANINI CHIARA 2001 RF ATL. PARATICO 11.7 608

3   MACCHERONE ERICA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.8 595

4   VESCOVI PAOLA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.0 567

5   BUZZONI MARTINA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 12.4 514

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ANGIOLETTI ALESSANDRA 2000 RF ATL. PRESEZZO 11.5 636

2   SERAFINI ARIANNA 2000 RF ATL. VALLE BREMBANA 13.6 361

3   CARMINATI DARIA 2000 RF ATL. SALETTI 13.6 361

4   BERLANDA ANNA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.8 337

60 HS H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   POGGI CARLO 2000 RM ORATORIO ALBINO ATL. 9.4 810

2   GIOZANI MATTEO 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 9.5 789

3   IZZO FABIO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.9 716

4   ROVELLI TOMMASO 2000 RM POLISPORTIVA IMIBERG 10.1 682

5   PEDRONI GABRIELE 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 10.1 682

6   CASADORO MARCO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 10.8 570

Serie 2 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MOLINARI LUCA 2000 RM ATL. BRUSAPORTO 10.9 554

2   TRESCA MATTEO 2000 RM ORATORIO ALBINO ATL. 11.3 493

3   NODARI ANDREA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 11.4 479

4   AZZOLA MARINO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 11.5 464

5   BERETTA LUCA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 11.6 449

Serie 3 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIAZZALUNGA FEDERICO 2000 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.2 851

2   LEONI SUMAN 2001 RM ATL. ESTRADA 9.2 851

3   RONZONI SIMONE 2000 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.8 570

4   CAPELLI MATTIA 2001 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.0 539

Serie 4 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VEZZOLI NICOLA 2000 RM ATL. CURNO 10.6 601

2   FEDONI DOMENICO 2000 RM ATL. CURNO 10.6 601

3   MERISIO NICCOLO' 2001 RM ATL. LA TORRE 10.8 570

4   CAGNONI MATTIA 2000 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.2 508

5   VECCHI DANIELE 2001 RM ATL. LA TORRE 13.7 176

PESO 1 KG EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FASSI MICHELA 2002 EF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.69 0

2   VANINI BEATRICE 2002 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 8.22 0

3   BOMBARDIERI CELESTE 2002 EF ATL. SALETTI 7.77 0

4   CALVI NATASHA 2002 EF ATL. URGNANO 7.65 0

PESO 1 KG EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `F.PUTTI` - Data: 24/09/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MASTROIANNI GABRIELE 2002 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12.49 0

2   NODARI DAVIDE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 10.58 0

3   ROSSONI DANIELE 2002 EM ATL. ESTRADA 8.97 0

4   RUGGERI STEFANO 2002 EM ATL. URGNANO 8.88 0

5   CARRARA SIMONE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 8.42 0

6   RUGGERI MICHELE 2003 EM ATL. URGNANO 7.59 0

7   MAZZOLA LEONARDO 2003 EM ATL. URGNANO 7.33 0

8   PALAZZI MATTEO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 6.96 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


